
 

Dirigent for aspirant- og juniorkorps 
 
Eikeli og Eiksmarka skolekorps søker dirigent til aspirantkorpset og juniorkorpset fra høsten! 

Eikeli og Eiksmarka skolekorps er et av Bærums ledende skolekorps med gode prestasjoner. Korpset 
består av aspirant-, junior- og hovedkorps, og øver mandager på Eikeli eller Eiksmarka skole. Korpset 
har to dirigenter og flere instruktører. Vår visjon er å gi varige musikalske opplevelser og venner for 
livet! 
 
Fra høsten 2024 trenger vi en ny dirigent til vårt aspirantkorps og vårt juniorkorps. 
 
Aspirantkorpset består i dag av 14 musikanter som begynte å spille i høst. I juniorkorpset har vi 16 
musikanter som er i sitt 2. eller 3. korpsår. Vi jobber målrettet med rekruttering, og vi har tro på at vi 
vil få inn rundt 20 nye aspiranter til høsten.  
 
Aspirantkorpset har øvelse fra 17.00 til 17.50, juniorkorpset fra 18.00 til 19.30, begge på mandager. Vi 
alternerer annet hvert år mellom å spille på Eiksmarka og Eikeli barneskole, og fra høsten er øvelsene 
på Eiksmarka. Begge skolene ligger like ved en T-banestasjon. Det er alltid korpsledere til stede på 
øvelsene som hjelper dirigenten med gjennomføringen. 
 
Foruten øvelser deltar aspiranter og juniorer på høstseminar, høstkonsert (nov/des), julegrantenning, 
vinterseminar (jan/feb), distriktmesterskap, 17. mai og korpstur i juni.  
 
Vil du være med på å videreføre det gode musikalske arbeidet og sosiale miljøet i korpset? 
 
Arbeidsoppgavene er: 

 Dirigent for aspirant- og juniorkorpset 
 Planlegge og lede de ukentlige samspilløvelsene for disse 
 Ha det musikalske ansvaret i samarbeid med aspirant- og juniorkorpsledere og styret 
 Delta på seminarer, konserter og enkelte styremøter 
 Hjelpe til med rekrutteringsarbeid 
 Ha god dialog med korpsledere og foresatte for å sikre god trivsel og motvirke frafall 
 Samarbeide tett med dirigenten for hovedkorpset 

 
Vi ønsker at du har relevant utdanning og erfaring som dirigent i skolekorps eller annet musikalsk 
arbeid med barn. Vi trenger en god pedagog som har et brennende engasjement for musikalsk arbeid 
med barn! 
 
Vi tilbyr et godt støtteapparat i et veldrevet korps med entusiastiske barn og foreldre, og honorar etter 
avtale. Mer informasjon om korpset finner du på eekorps.no og facebook.com/eekorps. 
 
 
 

SPØRSMÅL? 
Eventuelle spørsmål kan rettes styreleder Monica Jenstad:  

styret@eekorps.no / 950 51 361 
 

OM SØKNADEN 
Søknad med CV og attester sendes til styret@eekorps.no snarest mulig, og senest 5. mai.  

 
Aktuelle kandidater blir innkalt til intervju, og politiattest må kunne fremlegges før 

kontraktsinngåelse. 


